ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CONSELHODA MAGISTRATURA

N.U. 0008105-85.2020.8.11.0000
23788

PROVIMENTON. 15/2020-CM,DE 24 DE MARÇODE 2020.

Dispõe sobre o cancelamento do regime de exceção na 4ª

Vara Cível da Comarca de Sorriso, declarado pelo

Provimento n. 12/2020-CM e alterado pelo Provimento n.

14/2020-CM.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e

institucionais, em observância à decisão prolatada nos autos do Pedido de

Declaraçãode Regime de Exceçãon. 4/2020 (CIA n. 0008105-85.2020.8.11.0000),

RESOLVE, “ad referendum” do egrégio Conselho da Magistratura:

Art. 1° Cancelar o regime de exceção na 4ª Vara Cível da Comarca

de Sorriso, declarado pelo Provimento n. 12/2020-CM e alterado pelo Provimento n.

14/2020-CM.

Art. 2° Ficam revogados os Provimentos n. 12/2020-CM e

14/2020-CM.

Art. 3° Este Provimento entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador CARLOS ALBERTO ALVES DA ROCHA
(documento assinado digitalmente)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: C
ar

lo
s

A
lb

er
to

 A
lv

es
 d

a
R

oc
ha

P
ar

a
va

lid
ar

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
ci

a.
tjm

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 5
44

35
64

5

6356
Caixa de texto
Enviado ao  DJE em:      24/3/2020
DJE n. :                             10.703
Disponibilizado em:       25/3/2020
Publicado em:                 26/3/2020